

Příloha č. 1 fakturaci

Soupis provedených prací (s položkami víceprací a méněprací ke dni dokončení stavby)

Stavba: Rekonstrukce a modernizace hlavní rozvodny el. energie budovy nemocnice Varnsdorf“

Cena dle SoD:

Změny dle dodatku č. 1 a č.2:

Skutečně provedeno:

ÚKON	M.J.	MN	JEDN. CENA	CENA CELKEM	M.J.	MN	JEDN. CENA	Rozdíl oproti SOD	CENA CELKEM	M.J.	MN	JEDN. CENA	CENA CELKEM
ROZVODNA ELEKTRICKÉ ENERGIE													
RSPD	ks	1	158 750,0 Kč	158 750,0 Kč	ks	1		0,00	158 750,00	ks	1	158 750,0 Kč	158 750,00 Kč
RH-POLE 1	ks	1	101 600,0 Kč	101 600,0 Kč	ks	1		0,00	101 600,00	ks	1	101 600,0 Kč	101 600,00 Kč
RH-POLE 2	ks	1	171 450,0 Kč	171 450,0 Kč	ks	1		0,00	171 450,00	ks	1	171 450,0 Kč	171 450,00 Kč
RH-POLE 3	ks	1	120 650,0 Kč	120 650,0 Kč	ks	1		9 205,00	129 855,00	ks	1	129 855,0 Kč	129 855,00 Kč
RH-POLE 4	ks	1	120 650,0 Kč	120 650,0 Kč	ks	1		9 130,00	129 780,00	ks	1	129 780,0 Kč	129 780,00 Kč
RCPD	ks	1	63 246,0 Kč	63 246,0 Kč	ks	0		-63 246,00	0,00	ks	0	0,0 Kč	0,00 Kč
RC1	ks	0		0,0 Kč	ks	1	115 877,0 Kč	115 877,00	115 877,00	ks	1	115 877,0 Kč	115 877,00 Kč
RC	ks	1	63 500,0 Kč	63 500,0 Kč	ks	0		-63 500,00	0,00	ks	0	0,0 Kč	0,00 Kč
RC2	ks	0		0,0 Kč	ks	1	105 400,0 Kč	105 400,00	105 400,00	ks	1	105 400,0 Kč	105 400,00 Kč
RATS	ks	0		0,0 Kč	ks	1	147 800,0 Kč	147 800,00	147 800,00	ks	1	147 800,0 Kč	147 800,00 Kč
RNZ	ks	0		0,0 Kč	ks	1	85 700,0 Kč	85 700,00	85 700,00	ks	1	85 700,0 Kč	85 700,00 Kč
KABELY A KABELOVÉ TRASY													
H07V-R0 1x 150mm2	m	75	330,6 Kč	24 793,6 Kč	m	50		-8 264,53	16 529,05	m	50	330,6 Kč	16 529,05 Kč
1-CXKH-V180 1x 120mm2	m	60	370,3 Kč	22 219,9 Kč	m	45		-5 554,98	16 664,94	m	45	370,3 Kč	16 664,94 Kč
1-CXKH-V180 1x 50mm2	m	60	166,8 Kč	10 005,1 Kč	m	60		0,00	10 005,06	m	60	166,8 Kč	10 005,06 Kč
1-CXKH-V180 2x 1,5mm2	m	5	21,6 Kč	108,0 Kč	m	5		0,00	107,95	m	5	21,6 Kč	107,95 Kč
CYKY 2x 1,5mm2	m	5	10,2 Kč	50,8 Kč	m	10		50,80	101,60	m	10	10,2 Kč	101,60 Kč
PRAFLAGUARD 2x2x0,8mm2	m	20	28,7 Kč	574,0 Kč	m	20		0,00	574,04	m	20	28,7 Kč	574,04 Kč
PRAFLACOM 2x2x0,8mm2	m	20	50,8 Kč	1 016,0 Kč	m	22		101,60	1 117,60	m	22	50,8 Kč	1 117,60 Kč
PRAFLACOM 10x2x0,8mm2	m	5	154,9 Kč	774,7 Kč	m	0		-774,70	0,00	m	0	0,0 Kč	0,00 Kč
PRAFLACOM 3x2x0,8mm2	m	10	98,0 Kč	980,4 Kč	m	10		0,00	980,44	m	10	98,0 Kč	980,44 Kč
PRAFLACOM 1x2x0,8mm2	m	11	69,9 Kč	768,4 Kč	m	35		1 676,40	2 444,75	m	35	69,9 Kč	2 444,75 Kč
YSLY 2x1mm2	m	20	7,5 Kč	149,9 Kč	m	30		74,93	224,79	m	30	7,5 Kč	224,79 Kč
YSLCY 2x1mm2	m	10	11,8 Kč	118,1 Kč	m	15		59,06	177,17	m	15	11,8 Kč	177,17 Kč
YSLCY 5x0,75mm2	m	10	19,6 Kč	195,6 Kč	m	50		782,32	977,90	m	50	19,6 Kč	977,90 Kč
YSLCY 7x0,75mm2	m	10	25,8 Kč	257,8 Kč	m	0		-257,80	0,01	m	0	0,0 Kč	0,00 Kč
SXKD-5E-UTP-LSOH 4x2x0,5mm2	m	6	7,2 Kč	43,4 Kč	m	6		0,00	43,43	m	6	7,2 Kč	43,43 Kč
H07V-R 1x120mm2	m	0		0,0 Kč	m	15	379,0 Kč	5 685,00	5 685,00	m	15	379,0 Kč	5 685,00 Kč
H07V-R 1x50mm2	m	0		0,0 Kč	m	55	244,0 Kč	13 420,00	13 420,00	m	55	244,0 Kč	13 420,00 Kč
H07V-R 1x35mm2	m	0		0,0 Kč	m	20	205,0 Kč	4 100,00	4 100,00	m	20	205,0 Kč	4 100,00 Kč

Mechanická ochrana kabeláže	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	1		3 527,00	9 877,00	kpl	1	9 877,0 Kč	9 877,00 Kč
Ukončení kabeláže	kpl	1	3 175,0 Kč	3 175,0 Kč	kpl	1		2 295,00	5 470,00	kpl	1	5 470,0 Kč	5 470,00 Kč
Popis a štítkování kabeláže	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	1		3 520,00	9 870,00	kpl	1	9 870,0 Kč	9 870,00 Kč
Instalační materiál a přípravky	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1		7 820,00	26 870,00	kpl	1	26 870,0 Kč	26 870,00 Kč
PRAFLADUR 1x240mm ²	m	0		0,0 Kč	m	30	898,0 Kč	26 940,00	26 940,00	m	30	898,0 Kč	26 940,00 Kč
PRAFLADUR 1x120mm ²	m	0		0,0 Kč	m	10	547,0 Kč	5 470,00	5 470,00	m	10	547,0 Kč	5 470,00 Kč
1-YY 1x240mm ²	m	0		0,0 Kč	m	45	573,0 Kč	25 785,00	25 785,00	m	45	573,0 Kč	25 785,00 Kč
1-YY 1x120mm ²	m	0		0,0 Kč	m	15	398,0 Kč	5 970,00	5 970,00	m	15	398,0 Kč	5 970,00 Kč
PRAFLACOM 5x2x0,8mm ²		0		0,0 Kč	m	10	134,0 Kč	1 340,00	1 340,00	m	10	134,0 Kč	1 340,00 Kč
YSLCY 12x0,75mm ²	m	0		0,0 Kč	m	20	39,0 Kč	780,00	780,00	m	20	39,0 Kč	780,00 Kč
YSLCY 4x0,75mm ²	m	0		0,0 Kč	m	10	18,0 Kč	180,00	180,00	m	10	18,0 Kč	180,00 Kč
YSLCY 3x0,75mm ²	m	0		0,0 Kč	m	30	14,0 Kč	420,00	420,00	m	30	14,0 Kč	420,00 Kč
YSLY 2x0,75mm ²	m	0		0,0 Kč	m	5	19,6 Kč	98,00	98,00	m	5	19,6 Kč	98,00 Kč
STAVEBNÍ MATERIÁL													
Profil ocelový HEB100	m	8	698,5 Kč	5 588,0 Kč	m	0		-5 588,00	0,00	m	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Profil ocelový L	m	20	698,5 Kč	13 970,0 Kč	m	0		-13 970,00	0,00	m	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Pásek ocelový P4-15	m	20	317,5 Kč	6 350,0 Kč	m	0		-6 350,00	0,00	m	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Pochozí plech tl.4mm včetně stříhu a úprav	m2	2,2	1 117,6 Kč	2 458,7 Kč	m2	0		-2 458,70	0,02	m2	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Protiprašný nátěr	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	0		-6 350,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Vnitřní malířská barva bílá	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	0		-6 350,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Ostatní stavební materiál dle PD a místního posouzení	kpl	1	31 750,0 Kč	31 750,0 Kč	kpl	0		-31 750,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
boční konzole	ks	0		0,0 Kč	ks	14	250,0 Kč	3 500,00	3 500,00	ks	14	250,0 Kč	3 500,00 Kč
jelek ocelový pozink 50x30	m	0		0,0 Kč	m	20	698,0 Kč	13 960,00	13 960,00	m	20	698,0 Kč	13 960,00 Kč
drátěný žlab	m	0		0,0 Kč	m	30	350,0 Kč	10 500,00	10 500,00	m	30	350,0 Kč	10 500,00 Kč
sonapky	ks	0		0,0 Kč	ks	9	69,0 Kč	621,00	621,00	ks	9	69,0 Kč	621,00 Kč
jádrový vrt	ks	0		0,0 Kč	ks	3	4 700,0 Kč	14 100,00	14 100,00	ks	3	4 700,0 Kč	14 100,00 Kč
přepojení na provizorní rozvaděč	kpl	0		0,0 Kč	kpl	1	34 800,0 Kč	34 800,00	34 800,00	kpl	1	34 800,0 Kč	34 800,00 Kč
MOBILNÍ NOUZOVÝ ZDROJ													
Zapůjčka mobilního nouzového zdroje 150kVA - přivezení a zprovoznění mobilního NZ - připojení vybraných rozvodů z RH (definuje investor) - zajištění doplňování pohonných hmot - odvezení NZ po ukončení montážních prací	kpl	1	50 800,0 Kč	50 800,0 Kč	kpl	0		-50 800,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Zápůjčka mobilního nouzového zdroje													
OSTATNÍ MATERIÁL													
Světelný zdroj LED 36W 4480lm 4000K IP65	ks	3	1 144,3 Kč	3 432,8 Kč	ks	3		0,00	3 432,81	ks	3	1 144,3 Kč	3 432,81 Kč

Světelný zdroj LED 36W 4480lm 4000K IP65 + modulem pro netrvalé svícení s baterií na autonomní dobu provozu 1 hodina	ks	1	3 073,4 Kč	3 073,4 Kč	ks	1		0,00	3 073,40	ks	1	3 073,4 Kč	3 073,40 Kč
Hasicí přístroj dle pokynů bezpečnostního technika provozovatele	kpl	1	3 175,0 Kč	3 175,0 Kč	kpl	1		0,00	3 175,00	kpl	1	3 175,0 Kč	3 175,00 Kč
Soubor informačních a výstražných cedulí	kpl	1	3 175,0 Kč	3 175,0 Kč	kpl	1		0,00	3 175,00	kpl	1	3 175,0 Kč	3 175,00 Kč
Ostatní blíže nespecifikovaný materiál	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	1		0,00	6 350,00	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,00 Kč
REALIZACE													
Transport materiálu a osob - doprava mezinárodní - doprava vnitrostátníTransport materiálu a osob - doprava mezinárodní - doprava vnitrostátníTransport materiálu a osob - doprava mezinárodní - doprava vnitrostátní	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1	3 830,0 Kč	3 830,00	22 880,00	kpl	1	22 800,0 Kč	22 880,00 Kč
Manipulace - ostatní manipulaceManipulace - ostatní manipulaceManipulace - ostatní manipulace	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1	5 650,0 Kč	5 650,00	24 700,00	kpl	1	24 700,0 Kč	24 700,00 Kč
Demontážní práce v rozsahu dle PD	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	1		0,00	6 350,00	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,00 Kč
Hlavní instalační práce - instalace hlavní rozvodny	kpl	1	114 300,0 Kč	114 300,0 Kč	kpl	1	43 500,0 Kč	43 500,00	157 800,00	kpl	1	157 800,0 Kč	157 800,00 Kč
Podružné instalační práce	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	1	2 350,0 Kč	2 350,00	8 700,00	kpl	1	8 700,0 Kč	8 700,00 Kč
Přepojovací práce a spojování / svorkování	kpl	1	6 350,0 Kč	6 350,0 Kč	kpl	1	1 850,0 Kč	-1 850,00	4 500,00	kpl	1	4 500,0 Kč	4 500,00 Kč
Instalace kabeláže a kabelových tras	kpl	1	20 574,0 Kč	20 574,0 Kč	kpl	1	19 226,0 Kč	19 226,00	39 800,00	kpl	1	39 800,0 Kč	39 800,00 Kč
Funkční testy rozvodny	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1	3 420,0 Kč	3 420,00	22 470,00	kpl	1	22 470,0 Kč	22 470,00 Kč
Ostatní elektromontáže	kpl	1	21 590,0 Kč	21 590,0 Kč	kpl	1		0,00	21 590,00	kpl	1	21 590,0 Kč	21 590,00 Kč
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY													
SW a vizualizace PLC	kpl	1	127 000,0 Kč	127 000,0 Kč	kpl	1	5 500,0 Kč	5 500,00	132 500,00	kpl	1	132 500,0 Kč	132 500,00 Kč
Instalace a test SW	kpl	1	317 500,0 Kč	317 500,0 Kč	kpl	1		0,00	317 500,00	kpl	1	317 500,0 Kč	317 500,00 Kč
Zařízení staveniště	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	0		-19 050,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Managenment a řízení dodávky	kpl	0		0,0 Kč	kpl	1	35 000,0 Kč	35 000,00	35 000,00	kpl	1		35 000,00 Kč
Průběžný a finální úklid staveniště v rozsahu odpovídajícím dodávce	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1		-6 550,00	12 500,00	kpl	1	12 500,0 Kč	12 500,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace odpadu	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1		-12 550,00	6 500,00	kpl	1	6 500,0 Kč	6 500,00 Kč
Ochranné pomůcky (brýle, rukavice, lékárnička)	kpl	1	12 700,0 Kč	12 700,0 Kč	kpl	0		-12 700,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Proškolení na manipulaci s rozvodnou	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1		0,00	19 050,00	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,00 Kč
DOKUMENTACE													
Seznam opatření a přepojovací plán formou harmonogramu	kpl	1	31 750,0 Kč	31 750,0 Kč	kpl	0		-31 750,00	0,00	kpl	0	0,0 Kč	0,00 Kč
Výchozí revize elektro	kpl	1	31 750,0 Kč	31 750,0 Kč	kpl	1		3 720,00	35 470,00	kpl	1	35 470,0 Kč	35 470,00 Kč

Provozní předpis a manuál hlavní rozvodny	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1		-17 050,00	2 000,00	kpl	1	2 000,0 Kč	2 000,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná 3 pare - elektronicky 1 pare	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,0 Kč	kpl	1		0,00	19 050,00	kpl	1	19 050,0 Kč	19 050,00 Kč
PŘESUN RATS NA BOČNÍ ZEĎ													
spojka kabelu AYKY 3x180+120	kpl	0		0,0 Kč	kpl	1	4 780,0 Kč	4 780,00	4 780,00	kpl	1	4 780,0 Kč	4 780,00 Kč
Kabel AYKY 3x180+120	m	0		0,0 Kč	m	4	380,0 Kč	1 520,00	1 520,00	m	4	380,0 Kč	1 520,00 Kč
doplnění odpínače do RATS	ks	0		0,0 Kč	ks	1	8 700,0 Kč	8 700,00	8 700,00	ks	1	8 700,0 Kč	8 700,00 Kč
bočnice RATS	ks	0		0,0 Kč	ks	1	2 587,0 Kč	2 587,00	2 587,00	ks	1	2 587,0 Kč	2 587,00 Kč
kabel CYKY 4x16	m	0		0,0 Kč	m	6	210,0 Kč	1 260,00	1 260,00	m	6	210,0 Kč	1 260,00 Kč
CENA CELKEM (bez DPH) 1 907 313,6 Kč 2 342 329,96 Kč 2 342 329,96 Kč													

 **ODPOČTY (dodatek č.1 a č.2)**

 **VÍCEPRÁCE (dodatek č.1)**

 **VÍCEPRÁCE (dodatek č.2)**